Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                       от 29 октября 2020 года № 26

Об утверждении финансового отчёта территориальной избирательной комиссии Анапская о поступлении и расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва

Руководствуясь статьей 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, рассмотрев финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Анапская о поступлении и расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
	1. Утвердить финансовый отчёт территориальной избирательной комиссии Анапская о поступлении и расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва согласно приложению к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно -                   телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Анапа					                                  С.С. Балаева

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа						             Л.П. Красноруцкий